
 

Prohlašujeme, že osobní údaje, které nám poskytneš, budeme zpracovávat pouze pro účely výběrového řízení pro danou 

pracovní pozici, kdy vyhodnotíme především dosaženou kvalifikaci a získané praktické znalosti a zkušenosti.  

 

 
FERRAM, a.s. - stabilní český zaměstnavatel v oblasti výroby opracovaných svařenců, 
strojních zařízení a výrobních celků včetně konstrukčního a technologického poradenství, 
výzkumu a vývoje v oblasti manipulace s materiálem, hledá nového kolegu/kolegyni na pozici: 

 

KONSTRUKTÉR – PŘÍPRAVÁŘ VÝROBY 

 

Co bude tvou hlavní pracovní náplní? 

 Spolupráce na přípravě nabídek pro obchodní případy a odpovědnost za správnost 

technických parametrů zakázek. 

 Řešení technických problémů v oblasti konstrukce a technologie během realizace 

zakázek. 

 Příprava výrobní dokumentace a technických podkladů (návody, seznamy 

náhradních dílů, prohlášení o shodě atd.). 

 Správa technických dat v interních systémech (výkresy, Helios a další). 

 Příprava šablon pro pálení a návrhy na náhradní materiály. 

 Spolupráce při rozhodování o technologických kooperacích a výběru vybavení. 

 Podílení se na návrzích technických inovací a modernizaci strojního vybavení. 

 Zajištění potřebného nářadí a pomůcek pro výrobu. 

 Podílení se na tvorbě výrobních příkazů a řešení konstrukčních problémů. 

 Spolupráce při snižování nákladů na zakázky a komunikace s výrobním úsekem a 

obchodními manažery. 

 Dodržování kvalitativních a bezpečnostních standardů (ISO, BOZP, PO, ŽP). 

 Plnění úkolů dle požadavků nadřízeného a účast na týmových poradách. 

 

Co Ti nabízíme? 

 Stabilní práci s pracovní poměr na dobu neurčitou. 

 Stravování ve firemní jídelně 

 Možnost zvýhodněného volání pro rodinné příslušníky. 

 Penzijní připojištění. 

 4 dny regeneračního volna a 1 den volna na narozeniny. 

 Rodinný den s kolegy a jejich rodinami. 

 Plně hrazené školení a individuální přístup k zapracování na nové pozice. 

 Skvělou dopravní dostupnost (MHD, firemní parkoviště, kolárna). 

 

Co požadujeme? 

 Min. SŠ vzdělání, ideálně strojírenské zaměření. 

 Praktické zkušenosti v konstrukci. 

 Schopnost číst strojírenské výkresy. 

 Znalost MS Office a práce s e-mailem. 

 Výhodou je znalost systému Helios a 3D CAD systémů. 

 Anglický jazyk. 

 Řidičský průkaz sk. B. 

 

Pokud hledáš práci, která ti umožní růst v technickém oboru a chceš se podílet na 

zajímavých projektech, přidej se k nám! Pošli nám svůj životopis, zavolej, napiš a domluv 

se s námi na schůzce. 

Místem výkonu práce je Opava a pracovat budeš v režimu pružné pracovní doby. 

Nástup do práce: Kdykoliv dohodou v průběhu prvního kvartálu 2025. Na dobrého kolegu si 

počkáme. 

Kontakty: +420 731 545 418, prace@ferram.cz 

mailto:prace@ferram.cz

